
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeglądu i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej kategorii 
B oraz komisyjnego jej zniszczenia 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, późn. zm.) w związku z § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 20 października 2015 r. w 
sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 
państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 246) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeglądu, wydzielenia i wyłączenia ze zbiorów archiwum zakładowego 
Starostwa Powiatowego w Słupsku dokumentacji niearchiwalnej kategorii B z przeznaczeniem na makulaturę 
w następującym składzie: 

1) Aneta Zakrzewska - przewodnicząca, koordynator czynności kancelaryjnych - straszy inspektor w 
Wydziale Organizacyjnym; 

2) Justyna Bizukowicz - członek - starszy inspektor w Wydziale Finansowo-Budżetowym; 

3) Jolanta Lasoń - członek - starszy inspektor w Wydziale Finansowo-Budżetowym; 

4) Alicja Matysiak - członek - podinspektor w Wydziale Finansowo-Budżetowy; 

3) Monika Siach - członek - inspektor w Wydziale Finansowo-Budżetowym; 

4) Halina Rusakiewicz - członek - starszy inspektor w Wydziale Finansowo-Budżetowym; 

5) Michał Kordylas - członek - starszy inspektor w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

6) Bożenna Sil - członek - starszy inspektor w Dziale Sekretarza Powiatu; 

7) Andżelika Kazyszka -  członek - inspektor w Dziale Sekretarza Powiatu; 

8) Anna Czupajło - członek - inspektor w Wydziale Środowiska i Rolnictwa; 

9) Grażyna Michalska - członek - starszy inspektor w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym; 

10) Kinga Trubicka-Czapka - członek - kierownik Oddziału Promocji w Wydziale Polityki Społecznej; 

11) Anna Lewicka - członek - inspektor w Wydziale Organizacyjnym; 

12) Edyta Sobieska-Leśniańska - członek, inspektor ochrony danych - straszy inspektor w Wydziale 
Organizacyjnym. 

§ 2. Termin zakończenia prac ustala się na dzień 31 stycznia 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EFBC022-A7D2-48BC-AF53-D22FF82E3F4D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2023 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T13:29:20+0100




